АД КРЫТА Е Л КЦЫ Я Н Е РИА Е
ТАВАРЫСТВА

«ГРОДН АП Р А МБУД»
Будаушчае управление

«СПЕЦЭНЕРГА»
Касманаутау, 52
230009, г. Гродна
тэл. факс (0152)71-97-55
BY 22 АКВВ 30120000393144000000
ф-л №400
АСБ Беларусбанк код 752
УНН 500832627 ОКПО 01278281
E-maii:specenergosu@yandex.ru

Строительное управление
«СПЕЦЭНЕРГО»

Космонавтов, 52
230009, г. Гродно

тел. факс (0152) 71-97-55

BY 22 АКВВ 30120000393144000000
ф-л №400

АСБ Беларусбанк код 752
УНН 500832627 ОКПО 01278281

E-maikspecenergosu^yandex.ru

23.04.2021г
На от

ООО «Торимэкс Плюс»
Директору Кернога Л.П.

ОТЗЫВ

СУ «Спецэнерго» ОАО «Гроднопромстрой» выражает ООО «Торимэкс Плюс» свою
благодарность за совместную работу. Поставляемая ООО «Торимэкс Плюс» кабельно-
проводниковая продукция никогда не вызывала нареканий по качеству, в комплекте
всегда присутствовала сопроводительная документация (паспорта, сертификаты).
Поставки осуществлялись в полном объеме в согласованные договором сроки.
Благодарим ООО «Торимэкс Плюс» за качественную работу, грамотную
консультационную поддержку, надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением, зам. начальника
СУ «Спецэнерг

8-033-622-00-66

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ГРОДНОПРОМСТРОЙ»

П. А. Мандрик